
UCHWAŁA NR XXX/263/2012
RADĘ MIEJSKĄ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 3385



          Załącznik Nr 1  

                                do Uchwały Nr XXX/263/2012 

                      Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  28 listopada  2012r.

    

    

    

    

   

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 900-  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4 281 zł, 

rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 4 281 zł, 

§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 4 281 zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się dochody budżetowe:  

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę  63 309 zł, 

rozdział 85228 –Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 16 954 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 16 954 zł, 

 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 46 355 zł, 

§ 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 

( związków gmin) o kwotę 46 355 zł, 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe : 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę  51 355 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5 000  zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000 zł ( zmniejszenie wydatków dotyczy 

środków gminy), 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 46 355 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3385



§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 46 355 zł ( zmniejszenie wydatków dotyczy środków 

gminy), 

 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5 000 zł, 

rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 5 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 zł. 

 

§ 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 25 000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 25 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 25 000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3 000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3 000 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 3 000 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 15 000 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 15 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 15 000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę  46 355 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 46 355 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 46 355 zł ( zwiększenie wydatków dotyczy środków ŚUW), 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 26 028 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 26 028 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 26 028 zł ( zwiększenie wydatków dotyczy opieki nad 

zwierzętami). 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                             Jacek Kołodziej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3385


		2012-12-04T13:53:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




